PHỤ LỤC II
Mẫu Đơn đề nghị gia hạn sử dụng tạm thời lòng đường, hè phố
(Ban hành kèm theo Quyết định số 03/2014/QĐ-UBND ngày 10/01/2014
của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN GIẤY PHÉP
V/v: Sử dụng tạm thời lòng đường, hè phố để ...........................(1)...................
Từ Km .... đến Km...... trên đường . .  . . thuộc địa bàn..........

Kính gửi: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . (2). . . . . . . . . . . .

	1. Tên tổ chức, cá nhân xin cấp giấy phép : . . . . . . . . . . . . .(3) . . . . . . . . . .
	- Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
	- Số điện thoại liên hệ: . . ............................ .
(3) ………..đề nghị ......(2)......xem xét, cho phép gia hạn sử dụng tạm thời lòng đường, hè phố không vì mục đích giao thông tại vị trí: ……………………… theo Giấy phép số: ………./UBND ngày ….. tháng …… năm 20....... của ...............…………. (Sao gửi kèm) với diện tích đã sử dụng tạm thời: ……… m2.
Thời gian đề nghị gia hạn sử dụng: Từ ngày:	 đến ngày:
Mục đích sử dụng: ..................................................................................................
...........................................................................................................................................
Nếu được gia hạn cho phép được sử dụng tạm thời lòng đường, hè phố không vì mục đích giao thông tại vị trí nêu trên, ......(3)....... xin cam kết:
- Thực hiện đúng theo nội dung của giấy phép được cấp;
- Chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu làm ảnh hưởng đến an toàn công trình đô thị, an toàn giao thông đường bộ trong quá trình thực hiện trên tuyến đường đang khai thác;
- Chịu trách nhiệm hoàn trả lại nguyên trạng lòng đường, hè phố sau khi kết thúc
- Tự tháo dỡ hoặc di rời trả lại nguyên trạng lòng đường, hè phố và không đòi bồi thường khi cơ quan quản lý có thẩm quyền yêu cầu.
	Nơi nhận:
- Như trên:
-..........;
	................, ngày … tháng … năm 2.…
(4)

Hướng dẫn nội dung ghi trong Đơn đề nghị

	(1) Đề nghị gia hạn cấp phép sử dụng tạm thời một phần lòng đường, hè phố vào mục đích quy định tại Khoản 7, Khoản 8 Điều 3 của Quy định này.
	(2) Cơ quan có thẩm quyền cấp phép theo quy định tại Điểm b, Khoản 6, Điều 1 Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 22 tháng 01 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình.
	(3) Nếu là cá nhân ghi rõ họ và tên; nếu là tổ chức ghi tên tổ chức của cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp.
[bookmark: _GoBack]	(4) Nếu là cá nhân ký ghi rõ họ, tên; nếu là tổ chức người đại diện tổ chức ký tên, đóng dấu.